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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
Klikk på overskriften for å komme til artikkelen 

 
 
Klimatilpasning: - Har vi tid til å vente på flere utredninger? 
Regjeringens stortingsmelding om klimatilpasning har mange gode intensjoner. 
Det er nå viktig at meldingen følges opp med konkrete forslag som utløser nye 
tiltak ute i kommunene. 
 
Meld. St. 26 (2022–2023) 
Klima i endring – sammen for et klimarobust samfunn 
Klimaet er i endring og konsekvensene rammer hele samfunnet. I denne 
stortingsmeldingen presenteres innsats og tiltak for å forberede og tilpasse natur og samfunn til 
klimaendringene, og skape et klimarobust samfunn. Planen inneholder tiltak i mange sektorer, blant 
annet samfunnssikkerhet, landbruk, helse, samferdsel og bistand. Et viktig mål med tiltakene i 
stortingsmeldingen er å bidra til videre styrking av det lokale klimatilpasningsarbeidet. 
- Kommunene har en nøkkelrolle i arbeidet med klimatilpasning. Areal- og samfunnsplanlegging er et 
viktig verktøy for å gjøre natur og samfunn robust i møte med klimaendringene. Vi vil at det skal bli 
enklere for kommunene å ta hensyn til klimaendringene i sin planlegging, sier Eide. 
Les hele stortingsmeldingen ved å klikke på overskriften.  
 
Råd for bærekraftig masseforvaltning 
Ved gjennomføring av prosjektet Bærum Ressursbank har vi lært mye om 
bærekraftig massehåndtering. Her ønsker de å deres kunnskap med andre som 
sitter med lignende utfordringer. 
De har samlet eksempler på viktige prinsipper, krav som kan stilles og massehåndteringsplaner i 
denne artikkelen.  
 
Jordhelse – hva skjer i kommunene? 
Klimasmart landbruk Viken ønsker å sette Viken-kommune på kartet på den 
internasjonale jorddagen 5. desember. Da trenger vi bilder og tekst fra alle de gode 
tiltakene som skjer rundt i kommunene i Viken.  
Vet du om et godt tiltak gjort i din eller nabokommunen? Send det inn til Klimasmart Landbruk 
Viken.  

 
 
 Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  
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